
АДМИНИСТРАЦИЯ У ВЕЛЬС КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £ ! _ _ »  ____ 2022 г. № 2 2

0  назначении уполномоченных лиц по приемке 
поставленного товара, выполненной работы (ее 
результатов), оказанной услуги, а также отдельных 
этапов поставки товара, выполнения работы, оказания 
услуги, включая проведение экспертизы 
поставленных товаров, выполненных работ, 
оказанных услуг предусмотренных муниципальными 
контрактами, заключенными для обеспечения 
муниципальных нужд Администрацией Увельского 
сельского поселения

В соответствии с ч.З. ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения 
приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, 
результатов отдельного этапа исполнения контракта), включая проведение 
внутренней экспертизы поставленных товаров, выполненных работ, 
оказанных услуг предусмотренных муниципальными контрактами, 
заключенными для обеспечения муниципальных нужд Администрации 
Увельского сельского поселения, в части соответствия условиям контракта,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Назначить ответственных за осуществление приемки товаров (выполненных 
работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения 
контракта), включая проведение внутренней экспертизы поставленных 
товаров, выполненных работ, оказанных услуг предусмотренных 
муниципальными контрактами, заключенными для обеспечения
муниципальных нужд заказчиков Администрации Увельского сельского 
поселения, в части соответствия условиям контракта следующих лиц:

1 1. Глава Увельского сельского поселения.
1.2. Заместитель Главы Увельского сельского поселения.
! .3. Начальник отдела учета и отчетности.
1.4. Начальник отдела энергетики
1.5. Ведущий специалист Администрации Увельского сельского поселения.
1.6. Специалист Администрации Увельского сельского поселения.

1



2. Лицам, указанным в настоящем распоряжении, руководствоваться 
Положением о порядке приемке товаров (работ, услуг) для муниципальных 
нужд включая проведение экспертизы поставленных товаров, выполненных 
работ, оказанных услуг заказчика Администрации Увельского сельского 
поселения» у твержденным постановлением Увельского сельского поселения

В.Ю. Гаврюшин

Ознакомлены:
Глава Увельского сельского поселения

Заместитель Главы Увельского сельского 
поселения.

Начальник отдела учета и отчетности

Начальник отдела энергетики

Специалист Администрации Увельского сельского 
поселения.

сельского поселения.
Ведущий специалист Администрации Увельского


